
COMUNE DI VIDRACCO 
Città Metropolitana di Torino 

 
ORDINANZA N. 6  del 18.05.2020 

 
 
OGGETTO : ORDINANZA IN MATERIA DI VIABILITÀ. 
 
 

I L   S I N D A C O 
 

 
CONSIDERATO che si rende necessario abbattere alberi pericolosi, in via Vistrorio, che potrebbero 
arrecare danni a persone e a beni di terzi; 
ATTESO che per la realizzazione dell’intervento di cui sopra, è prevista la chiusura di Via Vistrorio nel 
tratto compreso tra il numero civico 6 ed il numero civico 9, nelle giornate di MARTEDI 19 e MERCOLEDI 
20 MAGGIO 2020; 
EVIDENZIATA la necessità di garantire la pubblica e privata sicurezza ed incolumità, vietando l’accesso 
nel tratto di viabilità di cui trattasi al traffico veicolare e pedonale;   
VISTO il T.U. del 18.2.2000, n. 267; 
VISTO il vigente Codice della Strada e relativo Regolamento; 
VISTA la normativa vigente in materia; 
 

O R D I N A 
 
LA CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO IN VIA VISTRORIO - NEL TRATTO COMPRESO 
TRA IL NUMERO CIVICO 6 ED IL NUMERO CIVICO 9 -  NELLE GIORNATE DI MARTEDI 19  E 
MERCOLEDI 20 MAGGIO 2020, DALLE ORE 08,00 ALLE ORE  18,00. 
 
 

PUBBLICITA’ 
 

La presente Ordinanza viene resa nota mediante: 
- Apposizione su apposita segnaletica di divieto; 
- Pubblicazione all’albo Pretorio online sul sito istituzionale del Comune di Vidracco. 

 
Avverso la presente Ordinanza è altresì ammesso, a norma di quanto previsto all’art.37 del D. Lgs. 
285/92 e con le modalità indicate all’art.74 del D.P.R. 495/95, IL “Ricorso Amministrativo” da presentare 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione della presente al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 
 
Vidracco, lì 18.05.2020                    

      IL SINDACO 
Antonio BERNINI


